

Myślibórz, dnia 22.09.2014 r.

BI.Msz1.272.22.2014

Uczestnicy postępowania przetargowego

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup sprzętu do Regionalnej Placówki Opiekuńczo – Terapeutycznej w Dębnie”

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) Zamawiający informuje, że od Wykonawców wpłynęły niżej wymienione zapytania, na które Zamawiający udziela odpowiedzi następującej treści:

Pytanie Nr 1

Zamawiający nie opisał jakiego rodzaju sond wymaga na wyposażeniu aparatu. Proszę o podanie minimalnej ilości i rodzaju sond, które mają zostać dostarczone. Czy ma to być laser ze skanerem czy także mają być dostarczone sondy punktowe?

Odpowiedź na pytanie Nr 1

Zamawiający dopuszcza aplikator skanujący R+IR 50/400 mW. Nie wymaga się dostarczenia sondy punktowej lecz lasera ze skanerem.

Pytanie Nr 2

Czy Zamawiający dopuści podnośnik wannowy z podstawą jezdnią do 1090 mm?

Odpowiedź na pytanie Nr 2

Zamawiający nie dopuszcza podnośnika wannowego z podstawą jezdnią do 1090 mm.

Pytanie Nr 3

Czy Zamawiający dopuści w wannie do masażu perelkowego wymiary: dł. x szer. x wys. / 2300x960x900?

Odpowiedź na pytanie Nr 3

Zamawiający dopuszcza wymiary wanny 2300mm x 960mm x 900mm.

Pytanie Nr 4

Czy Zamawiający dopuści 45 programów w laserze do biostymulacji ze skanerem?

Odpowiedź na pytanie Nr 4

Zamawiający nie dopuszcza 45 programów w laserze. Minimalna ilość programów wymagana przez Zamawiającego to 50.

WIESTAROSTA

Alicja Prill